Форма заявления

на получение документации в письменной форме

(На официальном бланке организации)

Генеральному директору

ООО «СЭС»

А.А. Шабалкову

№ ___________________

«_____»  _________  2012г.

Заявление

на выдачу документации открытого запроса цен

Прошу Вас предоставить

__________________________________________________________________
(Наименование организации / Ф.И.О. физического лица, почтовый и электронный адрес)

комплект документации открытого запроса цен по выбору поставщика

минерального моторного масла в количестве 14 (Четырнадцать) тонн для

ООО «СЭС».

Этим письмом подтверждаю доверенность на получение комплекта

документации открытого запроса цен и представление предложений

работнику нашей организации (действительно при предъявлении

удостоверения личности).

__________________________________________________________________
(Ф.И.О., должность, паспортные данные)

_________________________________________________________________

(Подпись, расшифровка подписи, печать организации)